



सीएसआईआर- केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING AND FUEL RESEARCH
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद/Council of Scientific and Industrial Research)
मुख्यालय: बरवा रोड, धनबाद, झारखंड/Hq. Barwa Road, Dhanbad, Jharkhand-826001
Email id: csircimfrpa@gmail.com, phone- 0326-2296003/4/5 Extn no. 4371



विक्रमी संवत: २०८०, ज्येष्ठ, कृष्ण पक्ष, ०७

संख्या/No. PA/120423/BU/R&A-II,

दिनांक/Date: 12/05/2023

साक्षात्कार के परिणाम / RESULT OF INTERVIEW

संदर्भित समसंख्यक विज्ञापन संख्या/NO. PA/120423/BC/R&A-II, दिनांक 20/03/2023 और संशोधन दिनांक 28/03/2023 के अनुसरण में परियोजना सहायक और परियोजना सहयोगी-I (पूर्णतया अस्थायी और संविदात्मक) के लिए प्रवेश साक्षात्कार दिनांक 12/04/2023 से लेकर 18/04/2023 तक सीएसआईआर-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान, बिलासपुर अनुसंधान केंद्र, बिलासपुर में सम्पन्न हुआ, जिसके लिए यथाविहित शैक्षणिक योग्यताधारक निम्नलिखित अभ्यर्थियों का साक्षात्कार के दौरान हुए प्रदर्शन के आधार पर सक्षम अधिकारी द्वारा चयन किया गया। चयनित अभ्यर्थियों को नियम व शर्तों से युक्त आबन्ध प्रस्ताव उनके अणु-डाक (ई मेल) पर केवल प्रेषित किया जाएगा। प्रतीक्षा सूची के अभ्यर्थियों को भविष्य में इसी/किसी अन्य चालू/आनेवाली परियोजना के अंतर्गत आबन्धन किया भी जा सकता है।

With reference to this office Advertisement No. PA/120423/BU/R&A-II, dated 20/03/2023 and corrigendum dated 28/03/2023 a Walk-in-Interview was held at CSIR-CIMFR, Bilaspur Research Centre, Bilaspur during 12/04/2023 to 18/04/2023, for subject wise engagement of Project Assistant & Project Associate-I, on purely temporary basis. On the basis of performance of candidates during the interview, the following candidates have been selected by the Competent Authority. Offer of engagement will be sent to the selected candidates to their available email-id/ only. The waitlisted candidates may also be engaged under the same project(s)/any other ongoing/upcoming projects, as per requirements in future.

आबन्धन हेतु चयनित अभ्यर्थी / Selected for Engagement :

परियोजना सहायक/ Project Assistant		
Sub: रसायनशास्त्र/ Chemistry	Date of Interview: 12/04/2023	
Sl. No.	Name of Candidate	Father's name
1	SATISH KUMAR	KANHAIYA LAL
2	GAYATRI SAHU	LATE JEEWAN LAL SAHU
3	RAKSHA DUBEY	GYAN CHAND DUBEY
4	MANISH PANDEY	RAMAKANT PANDEY
5	DEEPAK KUMAR	BODHAN SINGH PATEL
6	MAANSI PARIDA	HRIDAYA PARIDA
7	MAMTA SAHU	DHARM RAJ SAHU
8	RISHI NAIK	NIRAKAR NAIK
9	PUSPALATA PENTHAI	NIRANJAN PENTHAI
10	MANOJ LUMAR	GEND LAL

मजा

12/5/2023

रिजम

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project:

SI No.	Name of Candidate	Father's name
1	ROHIT GARG	ASHA RAM GARG
2	DUSHYANT KU.MIRI	TIRITH RAM MIRI
3	NISHA VISHWAKARMA	RAKESH VISHWAKARAMA
4	ROSHAN PATEL	MADAN LAL
5	PRADEEP KU.YADAV	LAKHANLAL YADAV
6	NILIMA MISHRA	BASANT MISHRA
7	AMIT KUMAR	DEV SINGH
8	YUVRAJ SINGH KASHYAP	BIRENDRA KU. KASHYAP
9	OM PRAKASH CHAUDHARY	PUNNULAL
10	BABLU KUMAR CHOUDHRY	SADANAND CHOUDHARY
11	SAKSHI MISHRA	PAWAN KUMAR MISHRA
12	MADAN GOPAL	PRABHUWAN LAL

परियोजना सहयोगी-I / Project Associate-I

Sub: रसायनशास्त्र/ Chemistry		Date of Interview: 12/04/2023
Sl. No.	Name of Candidate	Father's name
1	PRACHI PATEL	MANOJ PATEL
2	ASTHANA ANUSHIKA DEVENDRA	DEVENDRA ASTHANA
3	NITYA NIDHI	DEEPAK KUMAR
4	CHHATRAPAL SINGH	MANOJ KUMAR
5	SOURAV PATTANAYAK	SHIBABRATA PATTANAYAK
6	MRINAL SUMAN	SUNIL KUMAR SUMAN

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project:

SI No.	Name of Candidate	Father's name
1	SANDEEP YADAV	RAJMANI YADAV
2	AMRITA TRIPATHY	BN TRIPATHY
3	SANJANA MODI	SANJAY MODI
4	BHASKAR	RAMADHAR
5	G NIKESH KASHYAP	GYANCHAND KASHYAP
6	MANAS KUMAR NISHAD	MAHIPAT LAL NISHAD
7	RAVI KISHAN SAHU	MANRA KHAN SAHU
8	JAYSHREE VAISH	GANESH PRASAD VAISH
9	SUNITA BEHRA	KHEMANIDHI BEHRA
10	SANGEETA BARMAN	RADHESHYAM BARMAN
11	RAM KALI	SHOBHIT RAM
12	YALAM KUMAR	SHIV CHARAN
13	TORAN KUMAR JAGAT	HAR SINGH JAGAT
14	SUDHIR KUMAR	SUKH RAM
15	INDRAJEET TANDAN	DARASH RAM TANDAN

12/04/2023

12/04/2023

परियोजना सहायक/ Project Assistant		
Sub: भूगर्भशास्त्र / भूगर्भशास्त्र प्रतिष्ठा / Geology		Date of Interview: 13/04/2023
Sl. No.	Name of Candidate	Father's name
1	DIVYA MAITHIL	BHOJRAJ MAITHIL
2	SARITA KUMARI	LATE GHURAHU SINGH
3	AKANSHA PRADIP GAWANDE	PRADIP RAMBHAUJI GAWANDE
4	YASHWANT KUMAR	KAMESHWAR PRASAD
5	THAMIMUL ANSARI D	DHARVESE MOHIDEEN M
6	KOMMANAPALLI UDAY SAI	KOMMANAPALLI CHITTI BABU
7	NILESH	DOMAN
8	RAVIKANT SINHA	ANANTA KUMAR SINHA

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project:

SI No.	Name of Candidate	Father's name
1	GANESH KUMAR M	MADHU G
2	BORKAR SAMIR FULCHAND	FUL CHAND WARLU BORKAR
3	GORLE GANAPATHAMMA	GORLE RAMAKRISHNA
4	DATTI HARIPRASAD	DATTI MAHESWARA RAO
5	RUSTAM	KAMLESH
6	SUBHALAXMI SAHOO	KISHORE CHANDRA SAHOO
7	DHRUV PRAKASH	RANJEET KUMAR SINGH
8	SOUMYA VERMA	RAJEEV VERMA
9	GEDELA JYOTHI	GEDELA SATHI BABU
10	VIGNESH K	KUMAR M
11	SONALI SAHOO	NAGENDRA SAHOO
12	HEMANT KUMAR	BHIMSAI
13	SETTI MALA NAGARJUNA	VENKATESWARA RAO
14	RAHUL DADSENA	SANTOSH KUMAR DADSENA

परियोजना सहयोगी-I / Project Associate-I		
Sub: भूगर्भशास्त्र / Geology		Date of Interview: 13/04/2023
Sl. No.	Name of Candidate	Father's name
1	NIHAL	UTTAM KUMAR
2	S SATYA NARAYAN MOHANTA	PRIYA RANJAN MOHANTA
3	DAGESHWAR PRASAD DEWANGAN	KESH KUMAR DEWANGAN
4	CHINMAY ROUT	KRUSHNA CHANDRA ROUT

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project:

SI No.	Name of Candidate	Father's name
1	NIDHI CHOUBEY	YOGENDRA CHOUBEY
2	DAGGU RAJA MANIKANTA	DAGGU SRINIVASA RAO
3	CHINMAYA KUMAR PATRO	NITYANANDA PATRO
4	NISHANT MISHRA	ANJANI MISHRA
5	HARSHIT KUMAR	ASHOK SAHU
6	GANESH KUMAR M	MADHU G
7	DIVYA NAND DUBAY	UDAY SHANKAR DUBAY

6	GANESH KUMAR M	MADHU G
7	DIVYA NAND DUBAY	UDAY SHANKAR DUBAY
8	ANSHUL SAHU	LAXMINARAYAN SAHU
9	DIVYA MAITHIL	BHOJRAJ MAITHIL
10	SARITA KUMARI	LATE GHURAHU SINGH
11	MANTHAN KEMRO	AJAY KUMAR KEMRO
12	VIGNESH K	KUMAR M

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी / Selected for Engagement :

परियोजना सहायक / Project Assistant		
Sub: खनन अभियांत्रिकी/ Mining Engineering		Date of Interview: 15/04/2023
Sl. No.	Name of Candidate	Father's name
1	BABLU	PRABHU RAM SAHU
2	MD ASIF	MD BASHEEROODIN
3	ABHISHEKH KUMAR TIWARI	RAJESH KUMAR TIWARI
4	ABHAY GUPTA	RAVEENDRA GUPTA

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project:

Sl No.	Name of Candidate	Father's name
1	SACHIN KUMAR	ARUN KUMAR
2	ARVIND KUMAR	RAJ KUMAR
3	SHIV SHANKAR	BISHNUDEO KU.SAW
4	RITESH KU. KAUSHIK	RAMKIRTEN KAUSHIK
5	SATYA PRAKASH	RAMVILASH YADAV
6	VAIBHAV D.JUNGHARE	DIWAKARK JUNGHARE
7	AMAN KU. KACHER	PARMESHWAR DEEN KACHER
8	SANJU CHANDRA	ASHOK CHANDRA
9	RAHUL KAIWART	NARENDRA KAIWART
10	AYAJ HUSSAIN	JAKIR HUSSAIN
11	LAUKESH KUSHWAHA	SHIV KU. KUSHWAHA
12	PRASHANT KU.SINGH	RAJENDRA SINGH

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी / Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-I / Project Associate-I		
Sub: खनन अभियांत्रिकी/ Mining Engineering		Date of Interview: 15/04/2023
Sl. No.	Name of Candidate	Father's name
1	RAVI KUMAR	GANESH RAM
2	SHIVAM KU.MISHRA	LT.SANJEEV MISHRA

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project:

Sl No.	Name of Candidate	Father's name
1	CHETAN SINGH CHOUHAN	DINESH SINGH CHOUHAN
2	AKASH ANANTRAM DESHMUKH	ANANTRAM DESHMUKH
3	MD.ASIF	MD.BASHEERODDIN

4	ROHIT KU.YADAV	VIRENDRA KU.YADAV
5	ARJUN KUMAR	VAIJNATH PD.GUPTA
6	PUPPALA NAVEEN	PUPPALA RAVI
7	ASHISH KU. DWIVEDI	GAJENDRA KU.DWIVEDI

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी / Selected for Engagement :

परियोजना सहायक / Project Assistant		
Sub: वैद्युत अभियांत्रिकी/Electrical Engineering		Date of Interview: 15/04/2023
Sl. No.	Name of Candidate	Father's name
1	HIMANSHU SINGH	BHUSHAN SINGH
2	TARUN KUMAR YADAV	BAHORAN LAL YADAV

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project:

Sl No.	Name of Candidate	Father's name
1	SANTOSH RANA	BHEEM
2	MD AQUIB FAIYAZ	MD FAIYAZ ALAM
3	PARMESHWAR KR.SAHU	MAHESH KR.SAHU
4	DURGESH	SITARAM
5	RAHUL KR. KUSHWAHA	RAM KISHUN KUSHWAHA
6	AMIT KUMAR PATEL	RAMESH KUMAR PATEL

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी / Selected for Engagement :

परियोजना सहायक / Project Assistant		
Sub: कम्प्यूटर साइन्स अभियांत्रिकी/ CSE		Date of Interview: 17/04/2023
Sl. No.	Name of Candidate	Father's name
1	ANCHAL SINGH	BINOD SINGH
2	GUNJAN BHARTI	BABAN PRASAD SINGH

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project:

Sl No.	Name of Candidate	Father's name
1	SUSHAMA	RAMDAS
2	ROHIT PHULWANI	DHANRAJ PHULWANI

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी / Selected for Engagement :

परियोजना सहायक / Project Assistant		
Sub: असेैनिक अभियांत्रिकी / Civil Engineering		Date of Interview: 18/04/2023
Sl. No.	Name of Candidate	Father's name
1	AJAY SAHU	RAM BALAK SAHU
2	HEMANT DHANRAJ CHAPALE	DHANRAJ CHAPALE

215/21

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project:

SI No.	Name of Candidate	Father's name
1	YURAJ KUMAR	SANTOSH KUMAR
2	SUBHAS BASU	SANJIT BASU
3	MOHSIN KHAN	MD.MOBIN KHAN
4	GYANESHWAR PATEL	NILAMBAR PATEL
5	AMIT MOHANLAL KATRE	MOHANLAL O. KATRE
6	BHUNESH KUMAR	DERHA RAM

(कुमार राहुल/Kumar Rahul)

प्रशासनिक अधिकारी/ Administrative officer

* परिणाम को वेबसाइट पर दिए जाने हेतु तैयार करने में पूर्ण सावधानी बरती गयी है तथापि घोषित परिणाम के नाम में किसी भी प्रकार अशुद्धि या वर्तनी त्रुटि के लिए संस्थान जिम्मेदार नहीं होगा। किसी भी अभ्यर्थी के दावे को किसी भी चरण में रद्द करने का सर्वाधिकार संस्थान के निदेशक के पास सुरक्षित होगा। परिणाम के प्रकाशन की तिथि से एक सप्ताह के अंदर चयनित अभ्यर्थियों को शर्तें युक्त आबन्ध प्रस्ताव ई-मेल द्वारा प्रेषित किया जाएगा। सफल अभ्यर्थियों को यदि एक सप्ताह के भीतर ई-मेल द्वारा शर्तें युक्त आबन्ध प्रस्ताव प्राप्त नहीं होता है तो वे कार्यालय के अणुडाक csircimfrpa@gmail.com पर सूचित कर संपर्क सकते हैं। उन अभ्यर्थियों को संस्थान में कार्य योगदान आरंभ करने के पूर्व अपने सही नाम का उल्लेख करते हुए इस आशय का एक शपथ-पत्र, जो कार्यपालक दण्डधिकारी द्वारा अभिप्रमाणित किया गया हो, अलग से भी प्रस्तुत करना होगा।

*All efforts have been made to ensure that the information provided on the website is accurate. This Institute shall in no way will be liable for any inadvertent error/misspells names etc. in the result displayed. In case of any fault/discrepancy to his/her eligibility to the candidate/selection for the position or post, this Institute reserves the right to cancel his/her candidature at any stage. Offer of Engagement will be sent to selected candidates **within one week** from the date of publication of Result. If selected candidates did not receive the Offer of engagement **within One week** from the date of publication of Results, he/she may contact the email id csircimfrpa@gmail.com. Those candidates will also have to submit separately an affidavit, attested by the Executive Magistrate, mentioning their correct name before resuming work in this Institute.